

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Janeiro/2024**

<b>OBJETO</b>	<b>PREÇO UNIT</b>	<b>PREÇO TOTAL</b>	<b>FORNECEDOR</b>	<b>CNPJ/CPF</b>	<b>PROCESSO</b>	<b>N.E.</b>
Serviços de lavagem dos veículos da frota		R\$ 8.300,60	AUTO POSTO GRANA LTDA	43.339.001/0001-78	PEF 13/2023	2024NE000002
Item 06 - 05 rolos de 20m x 5cm - Fita adesiva antiderrapante, emborrachada, material filme de poliéster, óxido de alumínio e adesivo acrílico, cor preta, em rolo de 20m x 5cm, para áreas internas e externas, Marca Kapasi, modelo preta 20m. Marca: Kapasi. Modelo: Preta 20m.	R\$ 93,00	R\$ 465,00	EAR MIX DISTRIBUIDORA LTDA	31.659.562/0001-75	Pregão EL.F 089/2023	2024NE000003
Item 02 - 30 sacos de 20 kg - Argamassa colante industrializada destinada ao assentamento de revestimento cerâmico em parede e piso, composta de mistura homogênea de cal, cimento, areia quartzosa, aditivos especiais e polímeros, cinza, apresentada em saco de 20kg. Classificação tipo AC-II na NBR 14081, para uso interno e externo. Marcas de referência: Quartzolit, Portokoll, Fortaleza ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. Formato de entrega: saco de 20 kg, num total de 60 sacos de 20 kg cada, perfazendo o total de 1.200 kg. Marca: Direcional.	R\$ 24,48	R\$ 734,40	RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	Pregão EL.F 089/2023	2024NE000004
Item 04 - 50 sacos de 25 kg - Cimento Portland tipo CP II E32 em saco de 25kg. Material deverá ser entregue com a FISPQ. Marca: Votorantim.	R\$ 21,50	R\$ 1.075,00	RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	Pregão EL.F 089/2023	2024NE000004
Item 08 - 10 sacos de 1 kg - Rejunte em pó para cerâmica, branco, para uso em áreas internas e externas. Classificação tipo II na NBR 14992. Composto de cimento Portland branco, agregados minerais, pigmentos inorgânicos, polímeros e aditivos químicos não tóxicos. Material deverá ser entregue com a FISPQ. Marca: Direcional.	R\$ 8,13	R\$ 81,30	RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	Pregão EL.F 089/2023	2024NE000004
Item 09 - 10 sacos de 1 kg - Rejunte em pó para cerâmica, cinza, para uso em áreas internas e externas. Classificação tipo II na NBR 14992. Composto de cimento Portland branco, agregados minerais, pigmentos inorgânicos, polímeros e aditivos químicos não tóxicos. Material deverá ser entregue com a FISPQ. Marca: Direcional.	R\$ 7,26	R\$ 72,60	RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	Pregão EL.F 089/2023	2024NE000004
Item 11 - 05 bisnagas de 280 a 320 g - Adesivo selante flexível de alta aderência à base de polímeros sintéticos, para união e vedação de calhas de zinco ou PVC, pingadeiras galvanizadas, rufos, telhas, junções e emendas em geral - conhecido comercialmente como veda calha, cor cinza ou alumínio, apresentado em bisnaga/cartucho de 280g a 320g. Marca: Tekbond.	R\$ 16,53	R\$ 82,65	RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	Pregão EL.F 089/2023	2024NE000004
Item 12 - 10 caixas de 18 kg - Argamassa impermeabilizante, semiflexível, bicomponente, a base de cimentos, aditivos minerais e polímeros de alta capacidade impermeabilizante, aderência e resistência mecânica. Marca: Viaplus Top.	R\$ 65,15	R\$ 651,50	RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	Pregão EL.F 089/2023	2024NE000004

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Janeiro/2024**

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 13 - 15 galões de 3,6 litros - Primer à base de água composta de asfaltos modificados e aditivos, isenta de solventes e compostos orgânicos voláteis, com secagem rápida para aplicação a frio sobre superfícies de concreto, argamassa, alvenaria, PVC, fibra de vidro, entre outros. Marca: Viapol.	R\$ 63,72	R\$ 955,80	RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	Pregão EL.F 089/2023	2024NE000004
Item 14 - 15 baldes de 18 kg - Manta líquida. Impermeabilizante à base de resina acrílica, formando sobre a superfície uma membrana flexível, impermeável e elástica, para aplicação em lajes e coberturas expostas e sujeitas a intempéries. Cor: branca. Marca: Viapol.	R\$ 325,00	R\$ 4.875,00	RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA	27.263.162/0001-79	Pregão EL.F 089/2023	2024NE000004
Renovação da assinatura anual da Plataforma Fórum de Conhecimento Jurídico		R\$ 51.568,00	EDITORA FORUM LTDA	41.769.803/0001-92	ILF 235/2023	2024NE000007
Renovação da assinatura dos periódicos: Biblioteca Digital Revista Fórum Administrativo - Direito Público - FA e Biblioteca Digital Revista Brasileira de Direito Eleitoral - RBDE		R\$ 14.337,00	EDITORA FORUM LTDA	41.769.803/0001-92	ILF 234/2023	2024NE000013
Item 11 - 20 unidades de Cadeado de latão, haste em aço temperado, tamanho 50 mm. Marca/Modelo: LAND,	R\$ 40,00	R\$ 800,00	COMPREX COMERCIAL LTDA	00.670.468/0001-93	Pregão El. F 117/2023	2024NE0000211
Item 2 - 300 unidades de garrafa PET de 500ml de água mineral potável, com gás, marca Lindoya	R\$ 1,42	R\$ 426,00	DISTRIBUIDORA FORMOSA LTDA	53.461.380/0001-28	Pregão EL.F 051/2023	2024NE0000215
Item 1 - 1.500 unidades - Garrafas de Água Mineral Potável, de 20 litros, com cessão gratuita de galões, para abastecimento e reposição, a serem distribuídos nos prédios da Secretaria e Anexos. Marca: Cristalina/ Fonte SAMPA/ Empresa de Mineração A&M LTDA.	R\$ 6,90	R\$ 10.350,00	MARIA ANGELA DE MORAES LTDA	06.222.556/0001-09	Pregão EL.F 019/2023	2024NE0000290
Prestação de serviço de coleta e descontaminação de lâmpadas usadas		R\$ 13.740,00	BBS PARTNER SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA	07.914.791/0001-04	DLF 052/2023	2024NE000030
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 562,50	ALL DUBBING PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA	22.150.376/0001-15	PEF 53/2023	2024NE000039
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 562,50	ALL DUBBING PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA	22.150.376/0001-15	PEF 53/2023	2024NE000040
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 562,50	ALL DUBBING PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA	22.150.376/0001-15	PEF 53/2023	2024NE000043
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 562,50	ALL DUBBING PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA	22.150.376/0001-15	PEF 53/2023	2024NE000054
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 562,50	ALL DUBBING PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA	22.150.376/0001-15	PEF 53/2023	2024NE000055
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 562,50	ALL DUBBING PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA	22.150.376/0001-15	PEF 53/2023	2024NE000056

**PODER JUDICIÁRIO**  
**TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO**  
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

**Relação Mensal de Compras: Janeiro/2024**

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 562,50	ALL DUBBING PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA	22.150.376/0001-15	PEF 53/2023	2024NE000058
Serviços de audiodescrição (AD) e legenda para surdos e ensurdecidos (LSE)		R\$ 78,30	VISUAUDIO SERVIÇOS DE LOCUÇÃO E SONORIZAÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO LTDA	07.795.905/0001-44	PEF 53/2023	2024NE000065
Serviços de audiodescrição (AD) e legenda para surdos e ensurdecidos (LSE)		R\$ 1.142,40	VISUAUDIO SERVIÇOS DE LOCUÇÃO E SONORIZAÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO LTDA	07.795.905/0001-44	PEF 53/2023	2024NE000066
Serviços de audiodescrição (AD) e legenda para surdos e ensurdecidos (LSE)		R\$ 999,60	VISUAUDIO SERVIÇOS DE LOCUÇÃO E SONORIZAÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO LTDA	07.795.905/0001-44	PEF 53/2023	2024NE000067
Serviços de audiodescrição (AD) e legenda para surdos e ensurdecidos (LSE)		R\$ 999,60	VISUAUDIO SERVIÇOS DE LOCUÇÃO E SONORIZAÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO LTDA	07.795.905/0001-44	PEF 53/2023	2024NE000068
Serviços de audiodescrição (AD) e legenda para surdos e ensurdecidos (LSE)		R\$ 1.201,90	VISUAUDIO SERVIÇOS DE LOCUÇÃO E SONORIZAÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO LTDA	07.795.905/0001-44	PEF 53/2023	2024NE000069
Serviços de audiodescrição (AD) e legenda para surdos e ensurdecidos (LSE)		R\$ 1.237,60	VISUAUDIO SERVIÇOS DE LOCUÇÃO E SONORIZAÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO LTDA	07.795.905/0001-44	PEF 53/2023	2024NE000070
Serviços de audiodescrição (AD) e legenda para surdos e ensurdecidos (LSE)		R\$ 1.368,50	VISUAUDIO SERVIÇOS DE LOCUÇÃO E SONORIZAÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO LTDA	07.795.905/0001-44	PEF 53/2023	2024NE000072
Serviços especializados de lavanderia		R\$ 623,91	BIGI LAVANDERIA LTDA	26.544.849/0001-10	PEF 114/2023	2024NE000179
Prestação de serviços de organização de cerimônias, reuniões e eventos institucionais do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo.		R\$ 600,00	MINUTA COMUNICAÇÃO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL LTDA	10.762.976/0001-55	PEF 027/2023	2024NE000209
Aquisição de Placas de Inauguração para os Cartórios Eleitorais do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São P		R\$ 215,00	EDUARDO HAGIHARA LANDIM DA SILVA	23.909.321/0001-09	PEF 106/2023	2024NE000212
Prestação de serviço de publicação de extratos das licitações		R\$ 2.072,00	ELOAH PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.779.005/0001-80	PEF 025/2023	2024NE000214
Manutenção de Persianas		R\$ 4.577,10	PERSIANAS NOVA AMERICA LTDA	58.833.575/0001-75	PEF 015/2023	2024NE000217
Serviços de lavagem ecológica dos veículos da frota do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo		R\$ 8.300,60	AUTO POSTO GRANA LTDA	43.339.001/0001-78	PEF 013/2023	2024NE000228